
Klubitaloverkostolle on myönnetty 9000 euron avustus 

ELECT-projektin tulosten levittämiseen Suomessa. 

Avustuksen myöntäjä on Kansainvälisen henkilövaih-

don keskus CIMO (www.cimo.fi).  

 

CIMO:sta saatu avustus mahdollistaa mm. ELECT pro-

jektin materiaalien kääntämisen  suomeksi ja niiden 

jakamisen Klubitalojen käyttöön. Lisäksi avustuksella 

tuetaan Klubitalojen ja oppilaitosten välistä yhteistyötä 

ja järjestetään teemaseminaari opiskelun tukemisesta 

ja ELECT projektin tuloksista. Seminaarin alustavaksi 

ajankohdaksi on mietitty joulukuuta 2009. Klubitaloverkoston yhteyshenkilö-

nä CIMO-avustuksen tiimoilta toimii Ulla Lehtinen Suvimäen Klubitalolta. 

 

RAY:ltä ei uutta avustusta verkostolle vuodeksi 2009 

 

Suomen Fountain House -klubitalojen verkosto haki 20 000 euron toiminta-

avustusta RAY:ltä vuodelle 2009. Toiminta-avustuksella ja jäljelle jäävällä vuo-

den 2008 projektiavustuksella oli tarkoitus kattaa vuoden 2009 toimintame-

not. RAY:lta saatiin kuitenkin kielteinen avustuspäätös. 

  

Klubitaloverkoston toiminta-avustuksen tavoitteena olisi ollut varmistaa laatu-

projektin tulosten hyödyntäminen projektin päätyttyä. Tavoitteena oli tukea 

Klubitaloja rahoituspohjan varmistamisessa ja edistää toiminnan laatua sekä  

yhteistyötä muiden mielenterveysalan järjestöjen kanssa. 

 

Klubitaloverkoston laatuprojekti käynnistyi toukokuussa 2005. Projektissa on 

Hyviä ja huonoja uutisia:  

Klubitaloverkostolle myönnettiin 9000€ avustus ELECT-projektin 
tulosten levittämiseen, mutta RAY:n toiminta-avustus jäi saamatta. 

Klubitaloverkoston  

Uutiskirje 
19.12.2008 

Joulupukin kontista löytyi 

rahaa ELECT-projektin 

tuloksista tiedottamiseen 



Mielenterveyskuntoutujien työllistyminen nousi 

ajankohtaiseksi puheenaiheeksi Työministeriön 

maaliskuussa 2008 julkaiseman raportin myötä. 

Raportin mukaan jopa 30 000 työkyvyttömyyseläk-

keellä olevaa henkilö haluaa palata työelämään. 

Heistä valtaosa on mielenterveyskuntoutujia.   

 

Raportin tulokset ovat kannustaneet klubitalover-

koston laatuprojektia kehittämään tuetun työn 

hankkeita yhteistyössä Klubitalojen kanssa. Laatuprojekti on järjestänyt ai-

heesta kokouksia ja tuottanut materiaaleja, joita Klubitalot ovat voineet hyö-

dyntää omien hankkeiden suunnittelussa.  

  

Laatuprojektin tietojen mukaan jo viisi Klubitaloa on jättänyt (Helsinki, Lahti, 

Jyväskylä, Kuopio ja Pori) hankehakemuksen oman alueensa Työvoima- ja 

elinkeinokeskukselle (TE-keskus). TE-keskukset myöntävät 3-5 vuoden kestoi-

sia työllisyyspoliittisia avustuksia, joiden avulla parannetaan työttömien ja vai-

keasti työllistyvien henkilöiden työllistymismahdollisuuksia.  

 

Klubitalojen projektien tavoitteena on saada rahoitus työvalmentajien palkka-

ukseen.  Työvalmentajan tehtävänä olisi  kartoittaa työllistymisestä kiinnostu-

neiden jäsenten ammatillista ja koulutustaustaa sekä selvittää työllistymistoi-

veita ja tarpeita. Työvalmentaja voi auttaa työpaikan hankkimisessa, palkka- ja 

sosiaaliturva-asioissa sekä työssä jaksamisessa. Klubitalojen tuetun työn pro-

jektin suunnitelmissa on pieniä eroja paikkakuntien kesken, mutta perusperi-

aatteet ja tavoitteet ovat yhteneväisiä (ks. Tuetun työn standardi) 

 

Jokainen TE-keskus tekee projektien rahoituspäätökset omassa aikataulussa, 

mutta oletettavaa on että Klubitaloja koskevat rahoituspäätökset tehdään vuo-

Jo viisi Klubitaloa on hakenut rahoitusta tuetun työn  
projektille 

työskennellyt projektipäällikkönä Ville Grönberg ja hänen tukenaan on ollut 

viidestä Klubitalosta koostuva projektitiimi (Helsingin, Jyväskylän, Porin, Lah-

den ja Karhulan Klubitalot). Projekti jatkaa toimintaansa nykyisen rahoituksen 

turvin syksylle 2009 saakka. Laatuprojekti selvittelee uusia rahoitusmahdolli-

suuksia ensi kevään aikana. Tavoitteena on ainakin hakea RAY:n kohdennettua 

toiminta-avustusta uudelleen ensi vuoden hakukierroksella.  



Suomen Fountain House -Klubitalojen verkosto 

osallistui Mielenterveyden keskusliiton järjestä-

mille mielenterveysmessuille Helsingin Wanhassa 

satamassa 18.-19.11.2008. 

 

Klubitaloverkoston messuosastolla päivystivät 

Karjaan Klubitalo, Lahden Klubitalo ja Helsingin 

Klubitalo sekä verkoston laatuprojekti. Messu-

osaston lisäksi Klubitalot olivat esillä tietoisku-

luennoilla. Tietoiskujen aiheena olivat Klubitalotoiminnan vaikuttavuus ja 

Klubitalon työntekijän ja jäsenen näkökulma klubitalotoimintaan.  

 

Klubitalon  työntekijän ja jäsenen näkökulmaa esittelivät ensimmäisenä päivä-

nä Marko Kiiveri ja Risto Lahden Klubitalolta ja toisena päivänä Pasi Paksu-

niemi ja Mikko Huttunen Helsingin Klubitalolta. Ville Grönberg verkoston laa-

tuprojektista kertoi RAY:n uudesta vaikuttavuustutkimuksesta, joka julkiste-

taan vuoden 2009 alussa.  

 

Klubitaloverkoston messuosastolla jaettiin Suomen Fountain House Klubitalo-

jen verkoston esitettä yli 400 kappaletta ja siirtymätyöesite oli myös suosittu. 

Messuosastolla päivystäneet Klubitalot jakoivat myös omia esitteitään.  

 

Osastolla riitti tasaisesti vierailijoita, jotka olivat kiinnostuneita Klubitaloista. 

Yhtenä puheenaiheena nousi esiin Klubitalon puuttuminen Vantaalta. Kuntou-

tujien mukaan Vantaalla olisi tarvetta Klubitalotoiminnalle. Laatuprojekti ot-

taa tehtäväkseen selvittää löytyisikö Vantaalta tahoa, joka olisi kiinnostunut 

Klubitalon perustamisesta. 

Klubitaloverkosto Mielenterveysmessuilla 2008 

denvaihteen tienoilla. Ensimmäinen päätös on jo saatukin ja se oli valitettavas-

ti kielteinen. Porin Klubitalon hanke ei saanut rahoitusta, koska Satakunnan 

TE-keskuksella ei ollut myöntää rahaa yhdellekään uudelle hankkeelle. Toivo-

taan muille Klubitaloille parempaa onnea! 

 

Yhdenkin klubitalohankkeen läpimeno olisi merkittävä päänavaus, koska pro-

jektin pääasiallisena kohderyhmänä ovat kuntoutustuella tai eläkkeellä olevat 

mielenterveyskuntoutujat. Yleensä TE-keskus on kelpuuttanut kohderyhmäksi 

vain henkilöitä, jotka ovat työttöminä työnhakijoina työvoimatoimistossa. 



Klubitaloverkoston laatuprojekti 
Projektipäällikkö Ville Grönberg 
c/o STAKES 
PL 220  
00531 Helsinki 
 
ville.gronberg@elisanet.fi 
GSM 0400-259 029 
 

www.fh-klubitalot.fi 

 
Klubitaloverkoston tammiseminaarin alustava ohjelma 

 
Klubitalotoiminnan vaikuttavuus ja Klubitalojen asema  

mielenterveyspalveluissa 
 

29.1.2009, klo 13.00-16.45 
Kinaporin palvelutalo, Helsinki 

 
 
13.00  Seminaarin avaus 
  Klubitaloverkoston laatuprojekti 
 
13.15  MIELENTERVEYSKUNTOUTUJIEN KLUBITALOTOIMINNAN ARVI- 
  OINTI –tutkimuksen tuloksia (2004-2007) ja keskustelua aiheesta 
  Kuntoutussäätiö & Stakes 
 
14.45  Kahvitauko 
 
15.15  Kansallinen mielenterveys- ja päihdesuunnitelma (aihe varmistamatta) 
 

16.00  Terveisiä Tukholman Klubitalokoulutuksesta: "European Empowerment seminar" 

  Pasi Paksuniemi ja Mikko Huttunen, Helsingin Klubitalo 

 

16.30  Keskustelua 

 

16.45  Seminaari päättyy 

 

  Ilmoittautuminen 

 

  Helsingin Klubitalo lähettää lisätietoja seminaariin ilmoittautumisesta  sähköpostit- 

  se. Seminaari on maksuton ja ennen seminaaria on mahdollisuus syödä lounas  

  omalla kustannuksella Kinaporin palvelutalon ravintolassa. 


